
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAVAJË

Nr. __________ prot. Datë _________ / ________ /
2020

NJOFTIMI I KONTRATËS

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kavajë

Adresa Bulevardi “Josif Budo”

Tel/Fax 055 24 800 808

Personi përgjegjës: Eduart Aliu

Tel: +355 67 68 77 888

E-mail eduart.aliu@ bashkiakavaje.gov.al

Faqja e Internetit bashkiakavaje.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR

3. Objekti i kontratës: SHËRBIMI I MIRËMBAJTJES SË GJELBËRIMIT

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-69162-08-19-2020

5. Fondi limit: 77,418,410 lekë pa tvsh

(shtatëdhjetë e shtatë milion e katërqind e tetëmbëdhjetë mijë e katërqind e dhjetë)

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 60 muaj

Bazuar në nenin 76 pika 3 të Vendimit Nr.914, datë 29.12.2014 të Këshillit të Ministrave "Për
Miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik", (e ndryshuar). Projekti i autoritetit kontraktor
Bashkia Kavajë për rehabilitimi dhe mirëmbajtja e sipërfaqeve të gjelbëruara është një projekt
afatmesëm. Nisur nga proceset e shërbimeve të nevojshme deri në arritjen e rezultave të
kërkuara është domosdoshmeri që një kontratë e tille të ketë një afat 5-vjecar. Rinovimi I
sipërfaqeve të gjelbërta, pemëve dhe shkurreve decorative kërkojnë kohë të mjaftueshme dhe
shërbim professional deri në maturimin e tyre. Gjithashtu, kontrata shumëvjecare, krijojnë një
raport më të mirë ndërmjet kërkesës së Autoritetit Kontraktor për shërbime cilësore dhe kostos
që kanë operatorët ekonomike për ti ofruar këto shërbime me kapacitete optimale.

Burimi i financimit për këtë shërbim është i parashikuar nga Të ardhurat e Bashkisë Kavajë, të
cilat gjenerohen nga tarifa familjare dhe të bizneseve që ushtrojnë veprimtari tregtare brenda
territorit të Bashkisë Kavajë . Ky fakt e bën financimin dhe likujdimin e këtij shërbimi të
garantuar ndër vite. Gjithashtu, financimi i sherbimit të pastrimit është pjesë e buxhetit
afatmesem dhe afatgjatë te hartuar nga Bashkia Kavaje, duke i dhënë prioritet të veçantë.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020 ora

10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.09.2020 ora 10:00

Kryetari

Redjan KRALI
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